
Budoucnost
energeticky
úsporných budov

úsporných budov. Konference
věnovaná novým technologiím
a inovacím, nabízí pohled do světa,
kde technologická udržitelnost není
jen slovem, ale skutečným
závazkem.

Největší hybridní konference
o udržitelných budovách v Česko-Slovensku

31.1.2024

Více informací

3 hlavní témy
Prozkoumáme možnosti
využití geotermální energie,
odhalíme aktuální novinky
v oblasti tepelných čerpadel
a zapojíme se do diskusí
o BKT systému a jeho
výhodách!

geotermálnej energie,
odhalíme aktuálne novinky v
oblasti tepelných čerpadiel, a
zapojíme sa do diskusií o BKT
systéme a jeho výhodách!

Unikátní obsah
Naše konference bude hostit
odborníky a společnosti, které
Vám poskytnou jejich unikátní
pohledy a zkušenosti. Od
prezentací po interaktivní
diskuse, budete mít příležitost
poznat nejnovější trendy
přímo od lídrů v oboru.

V pořadí již 3. ročník největší konference

v Česko-Slovensku

Registrace na konferenci

Organizátor Generální partner

Hlavní partneři

 

REHAU s.r.o.
Kopčianska 82A

850 00
Bratislava

Partneři

Více informací

Více informací

https://bit.ly/4acmqX9
https://bit.ly/4acmqX9
https://bit.ly/4acmqX9
https://bit.ly/4acmqX9

